обеспечение выполнения государственного задания от "19" декабря 2024 г. № 23 (далее - Соглашение) о 
нижеследующем:

1. Изложить пункт 3.1. Соглашения в следующей редакции:
3.1. Объем Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания в течение всего
срока его действия составляет:

/ 796 532 731,28 /
Семьсот девяносто шесть миллионов пятьсот тридцать две 

тысячи семьсот тридцать один рубль 28 копеек
(сумма цифрами) (сумма прописью)

в том числе:

1) в 2025 году:

/ 796 532 731,28 /
Семьсот девяносто шесть миллионов пятьсот тридцать две 

тысячи семьсот тридцать один рубль 28 копеек
(сумма цифрами) (сумма прописью)

предусмотренных по коду(ам) бюджетной классификации:
148/1002/04Д0908100/611/000  

(код ГРБС/раздел/подраздел/целевая статья/вид расходов/КЭСО)

2) в 2026 году:

/  /  
(сумма цифрами) (сумма прописью)